
Kumppanuusavustushakemus

Lähetetty asiointipalvelusta 27.11.2025 20:53 


Lähettäjä: Heidi Kolehmainen (Pohjois-Savon Syöpäyhdistys ry. 0280141-8)

Hakijan tiedot

Kumppanuusavustushakemus

Avustushakuun vastatessa syntyy henkilörekisteritietoja. Rekisterinpitäjä on Pohjois-Savon

hyvinvointialue. Kyselydataa säilytetään tarvittavia analyyseja varten sähköisessä

asianhallintajärjestelmässä 10 vuotta viimeisestä maksatuksesta.

Täytä hakulomakkeen tiedot huolellisesti vastaten jokaiseen kysymykseen tiivistetysti. Anna lisätietoja

avustettavan toiminnan toimintasuunnitelmassa (max. 1–5 sivua) ja rahoitussuunnitelmassa (max. 1

sivu). Liitä ne pdf-muodossa hakemuksen liitteeksi.

Hakulomakkeella antamasi tiedot välitetään asiakaskokemusjaostolle. Jaoston esityslistat ja pöytäkirjat

ovat julkisia. Älä anna hakulomakkeella tai liitteillä sellaista tietoa, joka on liikesalaisuuden piirissä.

Tarvittaessa lisätietoja antaa Sirpa Kononen, sirpa.kononen(at)pshyvinvointialue.fi, 044 717 6665.

Avustusta hakeva organisaatio

Organisaation nimi *

Pohjois-Savon Syöpäyhdistys ry.

Postiosoite *

Kuninkaankatu 23 B

Postinumero ja -postitoimipaikka *

70100 Kuopio

Kotipaikkakunta *

Kuopio

Yhdistyksen tai säätiön rekisteröitymisvuosi

1960

Y-tunnus *

0280141-8

Tilinumero *

Fl53 5600 7050 7247 88

Yhteyshenkilö

Nimi *

Heidi Kolehmainen

Puhelin *

0505618511

Sähköposti *

heidi.kolehmainen@pohjois-savonsyopayhdistys.fi

Titteli/nimike

toiminnanjohtaja

Organisaation puheenjohtajan nimi ja sähköpostiosoite *

Veli-Matti Kosma, veli-matti.kosma@uef.fi



Organisaation taloudesta vastaavan henkilön nimi ja sähköpostiosoite

Heidi Kolehmainen, heidi.kolehmainen@pohjois-savonsyopayhdistys.fi

Hakijaorganisaation toiminnan tarkoitus

Terveyden ja sosiaalisen hyvinvoinnin edistäminen

Jokin muu, mikä

Hakijaorganisaation toimiala (Lähellä.fi luokittelu)

Sairaus- ja terveysala ja potilasyhdistykset / -ryhmät

Jokin muu, mikä

Hakijaorganisaatio antaa hyvinvointialueelle luvan tarvittaessa tarkistaa kirjanpidon ja hallinnon *

Kyllä

Avustettavan toiminnan kuvaus

Vastaa alla oleviin kysymyksiin huolellisesti ja tarkentaen toiminnan ydinajatusta tiivistetysti. Täydennä

vastauksia toimintasuunnitelmassa, jonka liitätä hakemuksen liitteeksi.

Kuvaa avustettavan toiminnan kohderyhmä

Kohderyhmää ovat:


Palliatiivisessa ja saattohoidossa olevat potilaat ja heidän läheisensä


Vapaaehtoiset saattohoidon tukihenkilöt


Sosiaali- ja terveydenhuollon ammattilaiset, erityisesti perustason yksiköissä (vuodeosastot, kotisairaalat, 

hoivakodit, kotihoito),


erikoissairaanhoito palliatiiivinen poliklinikka, syöpätautien osasto ja liikkuvasairaala


Kuvaa tiivistetysti se toiminta, joka avustuksella toteutetaan. Mikä on käyttötarkoitus ja miten se

toteutetaan?

Toiminnan kuvaus ja käyttötarkoitus


Avustuksella toteutetaan saattohoidon vapaaehtoistoiminnan koordinointia ja kehittämistä Pohjois-Savossa. 

Saattohoidon vapaaehtoistoimintaa toteutetaan aiemman yhteisen kumppanuushankkeen (vv.2023-2025) raportin 

tavoin. Uutena alueena on kehittää saattohoidon vapaaehtoistoimintaa kotiin sitä tarvitseville. Sekä tarjota 

palvelua jo palliatiivisessa vaiheessa olevalle potilaille ja heidän läheisille. 


Tavoitteena on:


Vakiinnuttaa saattohoidon vapaaehtoistoiminta osaksi hoitoyksiköiden arkea.


Tukea vapaaehtoisia vaikeissa tilanteissa koulutuksen, ohjauksen ja yhteisöllisyyden keinoin.


Tarjota psykososiaalista tukea potilaille ja heidän läheisilleen.


Vahvistaa yhteistyötä hyvinvointialueen yksiköiden kanssa. 


Luoda uutta toimintamallia kotona tapahtuvaan saattohoidon vapaaehtoistoimintaa.


Käytännön toimet:


Vapaaehtoisten koordinointi ja tukeminen (esim. ohjaus, vertaistuki, koulutus).


Toimintamallin jalkautus hoitoyksiköihin ja potilaiden kotiin.


Viestintä ja tiedottaminen ammattilaisille ja yleisölle.


Materiaalien tuottaminen potilaille, läheisille ja henkilökunnalle.


Verkostotapaamiset ja koulutustapahtumat, joilla vahvistetaan saattohoidon vapaaehtoistoiminnan tietoutta 

Pohjois-Savon alueella.


Arvioi lukumäärällisesti kuinka paljon kohderyhmän edustajia toiminnalla voidaan tavoittaa

Toiminnalla arvioidaan tavoitettavan 1500 kohderyhmän kuuluvaa. 

Pohjautuuko lukumäärällinen arvio



j

vastaavan kaltaiseen toimintaan, jota on jo toteutettu

Mihin?

Perustele lukumäärällistä arviota vielä kirjallisesti

Toiminnalla arvioidaan tavoitettavan 1500 kohderyhmän kuuluvaa. Arvio perustuu aiempina vuosina tehtyyn 

saattohoidon vapaaehtoistoiminnan kehittämishankkeeseen (vv.2023-2025) ja ikäihmisten määrän nousuun Pohjois-

Savon hyvinvointialueella. Palliatiivisten ja saattohoidossa olevien potilaiden määrän kasvu. Läheiset 

tarvitsevat myös psykososiaalista tukea, jotaa saattohoidon vapaaehtoinen voi tarjota.

Arvioi kuinka moni toimintaan osallistujista kokisi toiminnan edistävän omaa hyvinvointia, terveyttä

ja/tai arjen turvallisuutta Anna arvio prosentuaalisesti tai lukumäärällisesti.

Koko kohderyhmä eli 1500 osallistujaa.

Millä tavoin toiminnalle asetettavia tavoitteita seurataan ja arvioidaan? Millaisia menetelmiä on

käytössä ja miten niitä tullaan toteuttamaan?

Toimintaa seurataan erilaisilla mittareilla: prosessi- ja tulosmittarit. Laadullisella arvioinnilla ja 

hankkeen seurannalla raporttimudossa sekä budjetti seurannalla.


Prosessimittareilla: kohderyhmän kohtaamisten määrä, saattohoidon vapaaehtoisten määrä ja käytetty aika, 

saattohoidon vapaaehtoisten koulutuksien ja toiminnanohjuksien määrät, sosiaali- ja terveysalan 

ammattilaisten osastotuntien määrät.


Tulosmittareilla: palaute- ja sidosryhmäkyselyt potilaille, läheisille, vapaaehtoisille ja ammattilaisille.


Laadullisella arvioinnilla: ryhmähaastattelut, itsearviointi, kokemusten keruu.


Hankkeen seurannalla: vuosittainen raportointi ja ketterä reagointi muutoksiin. 


Taloutta seurataan budjettiseurannalla.


Onko haun kohteena oleva toiminta avointa kaikille kohderyhmän edustajille?

Kyllä, Miten?

Täydennä:

Saattohoidon vapaaehtoisten tukitoiminta on avointa kaikille sitä tarvitseville Pohjois-Savon 

hyvinvointialueella. Sitä ei rajata mihinkään tiettyyn potilasryhmään.  Tämä on yhdenvertaista ja 

tasapuolista kaikille sitä tarvitseville ja haluaville potilaille ja läheisille. Toimintaa tehdään 

yhteistyössä Pohjois-Savon hyvinvointialueen sosiaali- ja terveysalan ammattilaisten kanssa. Saattohoidon 

vapaaehtoiseksi voi tulla kuka tahansa Pohjois-Savon hyvinvointialueen asukas käytyään vapaaehtoistoimintaan 

valmistavan koulutuksen. 

Valitse toiminta-alue, jolla avustettava toiminta toteutuu

Pohjois-Savo, kattaen kaikki 19

kuntaa

Iisalmi Joroinen

Juankoski (Kuopio) Karttula (Kuopio) Kaavi

Keitele Kiuruvesi Kuopio

Lapinlahti Leppävirta Maaninka (Kuopio)

Nilsiä (Kuopio) Pielavesi Rautalampi

Rautavaara Siilinjärvi Sonkajärvi

Suonenjoki Tervo Tuusniemi

Varkaus Vesanto Vieremä

Millä keinoin/tavoin avustettavaan toimintaan osallistuminen on mahdollistettu kohderyhmälle, jotta se

tavoittaa osallistujan yhtä kuntaa laajemmalta alueelta

Monikanavainen tavoittaminen


Sairaanhoitajan tukikeskustelut: henkilökohtainen ohjaus saattohoidossa oleville ja heidän läheisilleen.


Osastotunnit ammattilaisille: Pohjois Savon alueella ammattilaiset ohjaavat asiakkaita toimintaan



Osastotunnit ammattilaisille: Pohjois-Savon alueella – ammattilaiset ohjaavat asiakkaita toimintaan.


Verkkosivut ja sosiaalinen media: ajankohtaista tietoa ja yhteystiedot helposti saatavilla (Facebook, 

Instagram).


Medianäkyvyys: lehtijutut ja tarinalliset sisällöt lisäävät tietoisuutta ja kiinnostusta.


Tukihenkilöiden aktiivisuus kentällä: vapaaehtoiset vievät tietoa suoraan kohderyhmän pariin.


Matalan kynnyksen osallistuminen potilaille ja heidän läheisillee. Vapaaehtoset saattohoidon tukihenkilöt 

voivat toimia joustavasti eri paikkakunnilla ja hoitoympäristöissä. Toimintaa kehitetään jatkossa niin, että 

se tavoittaa myös kotona saattohoidettavat henkilöt. Liikkuvan sairaalan kanssa tehtävä yhteistyö.


Yhteistyöverkostot ovat hyvin tärkeitä. Yhteistyö Pohjois-Savon hyvinvointialueen yksiköiden kanssa (esim. 

kotisairaala, hoivakodit, osastot) tukee alueellista kattavuutta. Verkostotapaamiset ja yhteinen suunnittelu 

varmistavat toiminnan juurtumisen.

Toteutuuko avustettava toiminta hakijan omana toimintana vai yhdessä toisen hakijan/toisten

hakijoiden kanssa yhteisvastuullisesti?

Hakijan omana toimintana

Yhteisvastuullisesti toisen hakijan / toisten hakijoiden kanssa, josta tehty erillinen yhteistyösopimus

toimijoiden kesken.

Miten ja millä tavoin avustettava toiminta tukee ja täydentää hyvinvointialueen toimintaa?

Toiminta täydentää ja tukee hyvinvointialueen palveluja:


Tarjoaa inhimillistä läsnäoloa ja aikaa, jota ammattilaisten kiireinen arki ei aina mahdollista


Vahvistaa hoitoketjun kokonaislaatua psykososiaalisen tuen osalta


Ennaltaehkäisee terveysongelmia ja tukee toimintakykyä.


Mahdollistaa THL:n laatusuositusten mukaisesti yhteistoimintaa, jossa vapaaehtoiset ovat osa hoitoyksiköiden 

arkea ja antamassa potilaille sekä heidän läheisilleen inhimillistä tukea.

Kenen ja minkä hyvinvointialueen palvelun kanssa olette käyneet mahdollisia keskusteluja nyt

toteutettavasta toiminnasta? Millaiseen lopputulokseen keskustelussa päädyitte toiminnan osalta?

Pohjois-Savon hyvinvointialue ikääntyneiden palvelut (Asumispalvelut, kotiin annettavat palvelut, 

asiakasohjaus), Perus- ja osastopalvelut: Toiminnan juurtuminen osaksi potilaan hoitoketjua, asiakasohjaus, 

viestintä, osallistuminen verkostoon.


Pohjois-Savon Syöpäyhdistys: aluekoordinaatio, koulutus, saattohoidon vapaaehtoisten tuki.


KYS palliatiivinen- ja syöpätautien poliklinikka, Liikkuva sairaala: Toiminnan juurtuminen osaksi potilaan 

hoitoketjua, asiakasohjaus, asiantuntijaosaaminen, ohjausryhmätyö.


Pohjois-Savon hyvinvointialue, yhteistiedot:


Ikääntyneiden palvelut, Pia Hietala, pia.hietala@pshyvinvointialue


Asumispalvelut, kotiin annettavat palvelut, asiakasohjaus


Perus- ja osastopalvelut, Tuija Jääskeläinen, tuija.jaaskelainen@pshyvinvointialue.fi


Syöpäkeskus / Palliatiivinen poliklinikka, Syöpätautien poliklinikka, Satu Hyytiäinen, 

satu.hyytiainen@pshyvinvointialue.fi


Liikkuva sairaala, Mervi Hakkarainen, mervi.hakkarainen@pshyvinvointialue.fi

Millaista muuta yhteistyötä teette eri tahojen kanssa toiminnan toteuttamiseksi (kunnat, järjestöt,

säätiötä, seurakunnat, yritykset ym.)?

Valtakunnalliset toimijat (OLKA): Verkostotyö, saattohoidon vapaaehtoistoiminnan koulutusosioon 

osallistuminen (sairaalaympäristössä vapaaehtoisena toimiminen)

Avustettavan toiminnan tulee toteuttaa hyvinvointialueen strategian ja SOTE-palvelustrategian

mukaista ja palveluja / palveluketjuja täydentävää toimintaa sekä alueellisen

hyvinvointikertomuksen ja -suunnitelman hyvinvointitavoitteita ja toimenpiteitä

Pohjois-Savon hyvinvointialueen strategian arvoina ovat ihminen, vastuullisesti ja yhteistyöllä. Visiona

on, että Pohjois-Savossa voidaan hyvin ja missiona on vahvistaa yhdessä hyvinvointia ja turvallisuutta.

Valitse alla olevista valikoista ne kohdat, jolla parhaiten tuette ja täydennätte hyvinvointialueen

järjestämisvastuulla olevaa toimintaa ja toimitte yhteistyössä näiden palveluiden kanssa.



Pohjois-Savon hyvinvointialueen strategia

Ihmiset tulevat aina ensin

Palveluiden saatavuuden ja asiakaslähtöisyyden parantaminen

Ennaltaehkäisevien palveluiden ja peruspalveluiden vahvistaminen

Toiminnan teknologisten mahdollisuuksia kehittäminen ja hyödyntäminen rohkeasti

Työntekijöiden hyvinvointi on toimintamme perusta

Hyvinvointialueen ammattilaisten osaamisen vahvistamiseen panostaminen

Uudistumalla tasapainotamme talouden

Hyvinvointialueen talouden vastuullinen tasapainottaminen.

Tutkimus-, kehitys-, koulutus- ja innovaatiotoiminnan vahvistaminen

Alueellinen hyvinvointikertomus ja -suunnitelma

Osallisuuden vahvistaminen

Hyvinvointia ja terveyttä edistävät elintavat

Vanhemmuus vahvistuu

Mielenterveystaitojen vahvistaminen

Riippuvuuksien ehkäisy

Väkivalta ja tapaturmat vähenevät

Hyte-tiedolla johtaminen, rakenteet ja yhteneväiset käytännöt

Hyvinvointialueen palvelut (sote-palvelustrategia)

Valitse valikosta avustettavaan toimintaan sopivin tai sopivimmat toimialat/palvelutoimialat,

jonka/joiden kanssa tekisitte yhteistyötä

Perhe- ja vammaispalvelut / perhekeskuspalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / lastensuojelupalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / vammaisten avopalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / vammaisten asumispalvelut

Yleiset palvelut – peruspalvelut / sotekeskus

Yleiset palvelut – peruspalvelut / Työikäisten sosiaalipalvelut

Yleiset palvelut – peruspalvelut / Osastopalvelut

Yleiset palvelut – erityispalvelut KYS / ydinyksiköt (sydän-, neuro-, kuvantamiskeskus)

Yleiset palvelut – erityispalvelut KYS / akuutti (päivystys, ensihoito)

Yleiset palvelut – erityispalvelut KYS / mielenterveys ja hyvinvointi (aikuis- ja nuorisopsykiatria)

Yleiset palvelut – erityispalvelut KYS / lääkinnällisten palveluiden keskus (lapset ja nuoret,

medisiininen, syöpäkeskus)

Yleiset palvelut – erityispalvelut KYS / operatiivinen keskus (kirurgia, naistenkeskus, aistielimet)

Ikääntyneiden palvelut / asiakasohjaus

Ikääntyneiden palvelut / asumispalvelut

Ikääntyneiden palvelut / kotiin annettavat palvelut

Strategia ja kehittäminen / ICMT-palvelut ja kehittäminen

Strategia ja kehittäminen / HYTE- ja osallisuusyksikkö

Pelastustoimi ja turvallisuuspalvelut

Jokin muu,



Mikä?

Yleiset palvelut – erityispalvelut KYS / Liikkuvasairaala

Rahoitus

Erillinen tarkempi rahoitussuunnitelma toteutettavasta toiminnasta liitetään hakemuksen liitteeksi.

Arvioi rahoitussuunnitelmassa mitä kustannuksia haettavalla avustussummalla katetaan (max. 1 sivu).

Hakijan toiminta ei voi olla yksinomaan riippuvainen hyvinvointialueen avustuksesta ja hakijalla tulee

olla muutakin varainhankintaa (ml. muut avustukset).

Valitse millaisena täydentävänä julkisena rahoituksena kumppanuusavustus toiminnassanne

toimii (valitse vain yksi rahoitusmuoto)

Hankerahoituksen omarahoitusosuutena (esim. ESR, AVI tms.)

Rahoituspäätös

- valitse -

Mistä haettu?

Milloin päätös on tulossa?

Lisärahoituksena hankeavustukseen, kohdennettuun toiminta-avustukseen tai yleisavustukseen tai

johonkin muuhun avustuslajiin (esim. ESR, tms.)

Rahoituspäätös

Rahoitusta haettu, mutta ei vielä päätöstä

Mistä haettu?

Syöpäsäätiön tuki

Milloin päätös on tulossa?

Päätös tulee kevään 2026 aikana. Osa saattohoidon vapaaehtoistoiminnan rahoituksesta tulee Syöpäsäätiön 

tuesta (30%).

Toimintana, joka on tuettu muulla varainhankinnalla

Kerro, mitä varainhankintaa toiminnassanne on käytössä

Kumppanuusavustus on pidempikestoinen tuki yleishyödylliseen toimintaan, max. 3 vuotta ja se

pyritään ulottamaan eri avustus- tai rahoitusmuotojen koko ajalle. Monelleko vuodelle

kumppanuustoimintaa on suunniteltu?

3 vuotta

Avustussumma, jota haette ensimmäiselle kumppanuusvuodelle (max. 12 kk toiminta) *

20 000 €

Arvioi tuleville vuosille tarvittavaa avustussummaa. Summa ei voi olla suurempi kuin ensimmäisen

vuoden avustussumma.

Arvio avustussummasta toiselle kumppanuusvuodelle (max. 12 kk toiminta)



20 000€

Arvio avustussummasta kolmannelle kumppanuusvuodelle (max. 12 kk toiminta)

20 000€

Onko teillä osoittaa nyt haettavaan avustukseen omaa rahoitusosuutta? Jos on, niin minkä verran? Arvio

summaa prosentuaalisesti tai euroina.

Omarahoitusosuus tulee syöpäsäätiön toiminta-avustuksesta henkilöstökuihin noin 20-30 %

Jos haettu avustussumaa ei toteudu täysimääräisenä, miten se mahdollisesti vaikuttaa suunniteltuun

toimintaan käytännössä?

Tämä tarkoittaa, että suunniteltuja toimenpiteitä, kuten kotona tapahtuvaa saattohoidon vapaaehtoistoimintaa 

joudutaan karsimaan kokonaan tai osittain toiminnasta pois. Henkilöstökulut (sairaanhoitajan koordinointi) 

ovat keskeisiä toiminnassa, jos niitä ei voida kattaa, vapaaehtoisten ohjaus ja toiminnan juurruttaminen 

hoitoyksiköihin hidastuu tai osittain jää kokonaan pois.

Viestintä

Avustuksen kohteena oleva toiminta on oltava pohjoissavolaisten kohderyhmään kuuluvien

henkilöiden ja hyvinvointialueen ammattilaisten löydettävissä. Miltä alustalta toimintanne

löytyy?

Lähellä.fi Palvelutietovaranto (PTV)

Jokin muu
Mikä?

Mitä viestintäkanavia on käytössänne, jotta kohderyhmään kuuluva henkilö löytää avustettavan

toiminnan?

Sosiaali- ja terveysalan ammattilaiset tiedottavat kohderyhmälle yksiköissään toiminnasta. Palveluyksiköissä 

on markkinointimateriaalia kertomaan toiminnasta, josta löytyy yhteistiedot koordinoivaan tahoon. Yhdistyksen 

sairaanhoitaja kertoo tukikeskusteluissaan palvelusta. Pohjois-Savon Syöpäyhdistyksen verkkosivut, 

sosiaalinen media (Facebook, Instagram). Olka-toiminnan kautta. Saattohoidon vapaaehtoiset itse toimivat 

viestinviejänä. Lähellä.fi palvelun kautta ihminen löytää palvelun. Median kautta eli lehtiin ja radioon 

tehdään juttuja toiminnasta.

Liitetiedosto

Toimintasuunnitelma HVA kumppanuushanke 26-28 pdf.pdf

Rahoitussuunnitelma, TA2026 pdf.pdf

Kyllä, vakuutan lomakkeessa antamani tiedot oikeaksi *

Kiitos hakuun osallistumisesta. Anna vielä palautetta ja terveiset hausta ja hakulomakkeesta.

Hakulomake oli selkeä.


